

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

### REKTÖRÜN MESAJI

Sevgili Öğrenci Arkadaşlarım,

Yorucu ve stresli bir süreç sonunda üniversite kapılarına ulaştınız. Başarılarınızdan dolayı sizleri tebrik ederim. Sizler gibi genç ve dinamik olan Bursa Teknik Üniversitesini tercih ettiğiniz için özellikle teşekkür ederim.

**Türkiye'nin En Girişimci ve Yenilikçi Üniversiteleri İlk 50 Listesinde yer alan** ve YÖK tarafından **"Robotlar ve Akıllı Sistemler"** konusunda ihtisaslaşacak üniversite seçilen Bursa Teknik Üniversitesinde sizlerin de gerek üst düzey bir lisans eğitimi almanız gerekse kişisel gelişiminizi tamamlayabilmeniz için akademik-idari kadrolarımızla yanınızda olacağız.

Bursa Teknik Üniversitesi, genç ve araştırmacı akademisyen kadrosu, modern laboratuvar altyapısı, uygulama yoğun ve sanayi odaklı eğitim müfredatı, lisans eğitimi süresince iş hayatı tecrübesi kazandıracak proje tabanlı Sektörel Eğitim Programı (BTÜ-SEP) ile sizleri en iyi şekilde hazırlayacak ve hedeflediğiniz sektörlere ve alanlara güncel bilgilerle büyük bir özgüven içerisinde gönderecektir.

Bunun yanında Ulu Şehir Bursa, zengin tarih, kültür, turizm ve sanayi altyapısı ile sizlerin eğitim ve gelişiminize özelde büyük katkılar sunacaktır. Hem ülkemizin gelişimi ve ilerlemesi, hem de dünyanın daha yaşanabilir olması yolunda, çok yakın zamanda sizler yetişmiş ve donanımlı birer Bursa Teknik Üniversitesi mezunları olarak çok güzel görevler alacak ve önemli başarılarla imza atacaksınız.

Ülkemizin gerçek anlamda bağımsızlığı ve gelişmesi; siz genç kuşakların milli, manevi, tarihi ve kültürel bilincinin yanında en yeni teknolojik ve çağdaş bilgilerle donanmanız, yüksek özgüven sahibi olmanız, girişimci bir ruha mesleğinizi en iyi şekilde icra etmenizle gerçekleşecektir.

Bu amaçla Bursa Teknik Üniversitesi, her türlü desteği ve en iyi hizmeti vermek için bir aile olarak sizlerin yanında olacaktır.

Tekrar başarılarınızdan dolayı sizleri ayrı ayrı tebrik ederim. Bursa Teknik Üniversitesi ailesine hoş geldiniz.

**Prof. Dr. Arif KARADEMİR**  
Rektör

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

### KAYIT İŞLEMLERİ

Ek yerleşme ile Üniversitemize yerleşen öğrenciler kayıtlarını **13-19 Eylül 2017** tarihleri arasında istenen evraklar ile birlikte Mimar Sinan Yerleşkesinde yaptıracaklardır.

### KAYIT EVRAKLARI

1. Özlük bilgi formunun çıktısı.
2. Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin fotokopisi, (Belgelerin aslı mutlaka kayıt esnasında gösterilecektir.)
3. Nüfus cüzdanı ve 1 adet fotokopisi,
4. <http://depo.btu.edu.tr/dosyalar/oidb/Dosyalar/Beyan.pdf> internet adresinden çıktısını alıp kendi el yazınızla doldurduğunuz beyan formu,
5. Öğrenim ücreti ödeyen öğrencilerin banka dekontu. (Bkz.Sayfa 2-3)

### KAYIT ADRESİ

Mimar Sinan Yerleşkesi - Mimar Sinan Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı Eflak Caddesi No:177 16310 Yıldırım/BURSA

### KAYITLAR İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

1. Örgün öğretim yapan yükseköğretim kurumlarının birden fazla aynı düzeydeki programına öğrenci kaydı yapılamaz.
2. Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. Ancak aslının getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylı örneği kabul edilir.
3. Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
4. Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemler yapılır.

### ÖZLÜK BİLGİ FORMUNUN DOLDURULMASI

Özlük bilgi formunun doldurulması zorunludur. Üniversitemiz [http://obs.btu.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr\\_on\\_Kayit\\_op.aspx](http://obs.btu.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr_on_Kayit_op.aspx) internet adresinden Özlük Bilgi Formuna ulaşabilirsiniz. Özlük Bilgi Formunda doldurduğunuz bütün bilgiler gizli tutulacaktır.

### Özlük Bilgi Formunda “Hazırlık Sınıfı Okumak İstiyorum” seçeneği

1. **İsteğe Bağlı** İngilizce hazırlık sınıfı olan programlarda bu bölümde vereceğiniz cevaba göre sınıfınız belirlenecektir. “Evet” cevabı veren öğrenciler hazırlık sınıfı, “Hayır” cevabı veren öğrenciler birinci sınıf olarak sisteme kaydedilecektir.
2. **Zorunlu** İngilizce hazırlık sınıfı olan programlarda “**Evet**” cevabını işaretleyiniz.
3. Hazırlık sınıfı olmayan programlarda “**Hayır**” cevabını işaretleyiniz
4. Formu doldurduktan sonra formun sonundaki “**Kaydet**” butonuna basarak kaydediniz.

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

Hazırlık sınıfı bulunan bölüm/programlar:

Bölüm/Program	Hazırlık Sınıfı
Elektrik-Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası İlişkiler	İsteğe Bağlı
Makine Mühendisliği, Makine Mühendisliği (İngilizce) (UOLP-ABD Southern University and A&M College) *(Ücretli), Lif ve Polimer Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği	Zorunlu
Gıda Mühendisliği, Şehir ve Bölge Planlama, Kimya, Orman Mühendisliği, Sosyoloji	Yok

## ÖĞRENCİ KATKI PAYI/ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

Aşağıdaki durumdaki öğrenciler

- ***\*Makine Mühendisliği-ABD Southern üniversitesi Uluslararası Ortak Programına*** yerleşen öğrenciler, öğrenim ücretlerini **13-19 Eylül 2017** tarihleri arasında kayıt yaptırmadan önce ödemeleri gerekmektedir. Öğrenciler öğrenim ücretlerini, öğrenci numaralarını kullanarak herhangi bir Ziraat Bankası ATM'sinden banka kartı kullanmadan yatırabilirler. Ya da Ziraat Bankası internet bankacılığını kullanan öğrenciler bu yöntemle de katkı paylarını ödeyebilirler.



- Katkı payını/öğrenim ücretini ödemeyen öğrencinin kayıdı yapılmaz.

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

<b>*BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE ABD SOUTHERN UNIVERSITY AND A&amp;M COLLEGE (UOLP) MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ORTAK LİSANS PROGRAMI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ</b>			
<b>Hazırlık Sınıfı (BTÜ - Türkiye)</b>	3750 TL Güz YY + 3750 TL Bahar YY = Toplam 7500 TL		
<b>1'inci Sınıf (BTÜ - Türkiye)</b>	3750 TL Güz YY + 3750 TL Bahar YY = Toplam 7500 TL		
<b>2'nci Sınıf (BTÜ - Türkiye)</b>	3750 TL Güz YY + 3750 TL Bahar YY = Toplam 7500 TL		
Öğrencilerin BTÜ'deki öğrenim süresi sonunda 3.00 ve üzeri ağırlıklı not ortalamasını sağlamaları durumunda ABD Southern University and A&M College'ye ödeyecekleri eğitim ücretine indirim uygulanacaktır.	BTÜ'deki not Ortalaması 2.99 ve altı Olanlar	BTÜ'deki not Ortalaması 3.00 ile 3.49 Olanlar	BTÜ'deki not Ortalaması 3.50 ve üzeri Olanlar
<b>3 üncü Sınıf (Southern U. -ABD)</b>	18.000 \$	14.000 \$	10.000 \$
<b>4 üncü Sınıf (Southern U.- ABD)</b>	18.000 \$	14.000 \$	10.000 \$

**Not:** Amerika'da ortalama yaşam giderleri ise yıllık yaklaşık 13.000 ABD Dolarıdır.

### YABANCI DİL DERSLERİ MUAFİYET SINAVI

Yabancı Dil Dersleri Muafiyet Sınavı, Bursa Teknik Üniversitesi 1.Sınıf öğrencilerinin sorumlu oldukları İngilizce derslerinden muaf olmalarına yönelik bir sınavdır. Her akademik yılın güz yarıyılında başında Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan bu sınavda başarılı olan öğrenciler, bölümlerindeki zorunlu İngilizce derslerinden muaf olurlar. Tek oturum ve test usulü olarak yapılan bu sınavda bir öğrencinin başarılı olmak için 70 ve üzeri puan alması gerekir. Muafiyet Sınavı için başvurular Yabancı Diller Yüksekokulu'na yapılır.

### İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI

Bursa Teknik Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı İngilizce zorunluluğu olan bir lisans programını kazanan öğrencileri kapsayan bir programdır. İngilizce Hazırlık Programı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülür.

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

Her akademik yılın başında Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından İngilizce STS (Seviye Tespit Sınavı) yapılır. Bu sınavın sonucuna göre belirlenen seviye gruplarına göre öğrenciler hazırlık programındaki eğitimlerine başlarlar. Bu seviye grupları şunlardır:

- a. 1. Seviye – (Elementary)
- b. 2. Seviye (Pre-Intermediate)
- c. 3. Seviye (Intermediate)
- ç. 4. Seviye (Akademik İngilizce)

Hazırlık programında bir akademik yıl 4 çeyrekte oluşur. Her çeyrekte yapılan ara sınavlar ve final sınavlarıyla öğrencilerin başarı durumları ölçülür. Öğrencilerin eğitim gördükleri seviyede başarılı olmak için çeyrek ortalamalarının minimum 70 puan olması gerekir. Çeyrek sonu ortalamaları 70 ve üzeri puan olan öğrenciler bir sonraki seviyeye geçme hakkı elde ederler. Akademik yıl içinde 4. seviyeyi başarıyla tamamlayan öğrenciler, bu seviyeyi bitirdikleri çeyrek sonu itibarıyla hazırlık programını tamamlayarak 1.sınıfa geçme hakkı elde ederler.

Hazırlık programında haftalık ders saati 28'dir. Her seviye için toplam ders saati üzerinden en az %85 oranında devam şartı aranır. Bu oranın altında kalan öğrenciler o seviyeyi tekrar etmek zorundadır.

Hazırlık programında başarısız olan öğrenciler, sonraki akademik yılda hazırlık programına katılamazlar ancak akademik yıl içinde yapılacak BTÜ YDS sınavlarına girebilirler. Bir öğrencinin maksimum 2 yıl içinde hazırlık programında başarılı olması gerekir. Bu süre içinde hazırlık programında başarılı olamayan öğrencilerin üniversiteyle ilişkisi kesilir.

### İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFINDAN MUAFİYET

**BTÜ İngilizce Hazırlık Programından aşağıdaki şartları sağlayan öğrenciler muaf olur:**

- a. ÖSYM tarafından yapılan YDS sınavından ya da YÖKDİL sınavından minimum 65 puan aldığını belgelendiren öğrenciler. Ayrıca ÖSYM tarafından denkliği kabul edilen dil seviyesini ölçen diğer sınavlardan alınan puanlar da geçerlidir..
- b. Bursa Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından her akademik yılın başında yapılan BTÜ YDS sınavından 70 ve üzeri puan alan öğrenciler.

### İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BTÜ YDS)

**Tanım:** Bursa Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde yapılan İngilizce Yeterlilik Sınavı (BTÜ YDS) öğrencilerin İngilizce yeterliliğini ölçmeyi amaçlayan bir sınavdır. Bu sınav her akademik yılın güz yarıyılı başında, bahar yarıyılı başında, bahar yarıyılı sonunda ve bütünleme sınavları döneminde olmak üzere dört defa yapılır.

**Kapsam:** BTÜ YDS, Bursa Teknik Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı öğrencilerine yönelik bir sınavdır. Bu sınava aşağıda belirtilen öğrenciler girebilir:

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

- a. Güz yarıyılı başındaki BTÜ YDS'ye üniversitemizde İngilizce zorunluluğu olan bir bölüme yeni kayıt yaptıran ve geçmiş akademik yılda İngilizce Hazırlık Programında başarısız olan öğrenciler girebilir.
- b. Bahar yarıyılı başındaki BTÜ YDS'ye aktif akademik yıldaki İngilizce hazırlık programında 3. seviyeyi tamamlayan öğrenciler, 4. seviyede başarısız olan öğrenciler ve geçmiş akademik yılda İngilizce Hazırlık Programında başarısız olan öğrenciler girebilir.
- c. Bahar yarıyılı sonundaki BTÜ YDS'ye aktif akademik yıldaki İngilizce hazırlık programında 3. seviyeyi tamamlayan öğrenciler, 4. seviyede başarısız olan öğrenciler ve geçmiş akademik yılda İngilizce Hazırlık Programında başarısız olan öğrenciler girebilir.
- ç. Bütünleme sınavları dönemindeki BTÜ YDS'ye aktif akademik yıldaki İngilizce Hazırlık Programında 3. seviyeyi tamamlayan öğrenciler, 4. seviyede başarısız olan öğrenciler ve geçmiş akademik yılda İngilizce Hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler girebilir.

**İçerik:** BTÜ YDS, 2 gün ve 4 oturum şeklinde yapılan bir sınavdır. Sınav "Çoktan Seçmeli I. Oturum" ile Listening ( Dinleme), Writing (Yazma), Speaking (Konuşma) oturumlarından oluşur. Çoktan Seçmeli I. Oturum' da 50 ve üzeri puan alan öğrenciler sonraki oturumlara katılabilir. İlk oturumda 50 puanın altında kalan öğrenciler sonraki oturumlara katılma hakkını kaybeder. Tüm oturumların sonunda "70 puan" ve üzeri ortalama yapan öğrenciler BTÜ YDS'de başarılı sayılırlar ve hazırlık programını tamamlayarak Bursa Teknik Üniversitesi'ndeki lisans eğitimlerine 1.sınıftan devam etme hakkı elde ederler.

## ÜNİVERSİTE YAŞAMINA UYUM PROGRAMI (ORYANTASYON)

Oryantasyon programı, Üniversitemizde her yıl yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz için hazırlanmış olduğumuz programdır. Bu program kapsamında öğrencilerimizin akademik ve sosyal hayata kolay uyum sağlamaları için şehrimiz ayrıntılı bir şekilde gezilerek tanıtılmaktadır. Gezilerin yanı sıra tanışma kokteyli yapılmakta ve Üniversitemiz bünyesinde öğrencilere hizmet veren idari ve akademik birimler tanıtılmaktadır. Üniversitemizin öğrencilere sunduğu sosyal, kültürel, sağlık, spor imkânları, öğrenci toplulukları ve öğrenci konseyinin de tanıtıldığı organizasyonla beraber yeni başlayan öğrencilerimiz hızlı bir şekilde hem şehre hem de üniversite yaşamına adapte olarak üniversite ruhunu kazanmak için ilk adımı atmaktadır.

## YURT OLANAKLARI

Bursa Teknik Üniversitesi Ana Kampus çalışmaları kapsamında Kestel ilçesinde yapılacak olan Merkez Yerleşkede KYK için yurt binası alanı planlanmıştır. İlimiz Merkezinde Kredi ve Yurtlar Kurumuna (YURTKUR) Ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak açılan Öğrenci yurtlarının listeleri aşağıda belirtilmiştir.

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

### Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından işletilen yurtların listesi

Yurt adı	Telefon	Adres
Bursa Emir Sultan Öğrenci Yurdu	0224 442 88 72	11. Cadde Uludağ Üni. Görükle Kamp. Sakarya Mahallesi
Uludağ Yurdu	0224 442 80 28	Uludağ Üni. Görükle Kamp. 4. Sokak Sakarya Mah. Nilüfer No:6/8/12/14/16/22/26/28
Orhangazi Yurdu		Yeni Yalova Caddesi Ali Osman Sönmez Kamp. Panayır Mah. Osmangazi No: 477/1
Orhangazi Yurdu	0224 366 10 50	Emniyet Caddesi Mimar Sinan Mahallesi No:40
Nilüfer Hatun Öğrenci Yurdu	0224 413 741 5	Muammer Aksoy Caddesi Altınşehir Mahallesi No:8/B-A Nilüfer
Malhun Hatun Öğrenci Yurdu	0224 483 73 43	Görükle Dumlupınar Mahallesi, Kızılırmak Caddesi, No:31

Milli Eğitim Bakanlığı Resmi Web sayfasından alınan Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Özel Öğrenci Yurtları bilgilerine <https://mebbis.meb.gov.tr/KurumListesi.aspx> adresinden ulaşabilirsiniz.

### BURS OLANAKLARI

Öğrencilerimiz, 5102 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Burs/Kredi verilmesine ilişkin Kanun hükümlerine göre burs olanaklarından yararlanmakta olup, ayrıca Üniversitemiz “Yemek Bursu Yönergesince” gerekli şartları taşıyan öğrencilerimize karşılıksız yemek bursu verilmektedir. Akademik yılın başlaması ile başvuru tarihi ve şekli ayrıca duyurulmaktadır.

### BESLENME OLANAKLARI

Yemekhanelerimizde günde bir öğün (öğle yemeği) 4 çeşit yemek servis edilmektedir. Öğrencilerimizin kalori ihtiyaçları ve sunulan gıdaların besin içerikleri dikkate alınarak sağlıklı ve dengeli beslenmeleri açısından ortalama 1.000–1.500 kcal olacak şekilde görevli personelimiz tarafından mönüler aylık olarak hazırlanmakta ve üniversitemiz web sitesinde ilan edilmektedir. Ayrıca, her iki Yerleşkemizde bulunan kantin ve kafeteryalarda da öğrencilerimize zengin mönülerle alternatif beslenme hizmeti verilmektedir.

### SAĞLIK HİZMETLERİ

Üniversitemiz Yıldırım ve Osmangazi Yerleşkesinde yer alan revir, bir hemşire ile hizmet vermektedir. Hemşirelik kanununda belirtilen yetki ve sorumluluklar çerçevesinde Üniversite personeli ve öğrencilerimiz için gerekli acil tıbbi tedavi ve ilk yardım uygulamaları, acil haller dışında müdavi hekim tarafından yazılı olarak verilen tedavi uygulamaları, pansuman, enjeksiyon uygulamaları, kan grubu, tansiyon, kolesterol ve kan şekeri ölçümleri yapılmaktadır.

## **BTÜ ENGELLİ BİRİMİ**

Engelli Birimi, Üniversitemiz öğrencileri ve çalışanları için Engelli Danışma ve Destek Hizmetleri sağlamaktadır. Engelli öğrencilerin öğrenim, engelli personelin çalışma hayatlarını kolaylaştırmak, sosyal hayata katılımlarını sağlamak için gerekli önlemleri almakta ve bu yönde çalışmalar yapmaktadır. Bu noktada birim, engellilerin karşılaştıkları sorunları saptayıp ortadan kaldırmayı, kampüs yaşamını engellilere uygun hale getirmeyi, akademik hayatları için gerekli eğitim materyallerini sağlamayı amaçlamaktadır.

## **ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI**

Üniversitemiz öğrencileri tarafından oluşturulan ve faaliyetlerini sürdürmekte olan 44 öğrenci topluluğumuz bulunmaktadır. Öğrenciler, bu topluluklar aracılığı ile kişiler arası sosyal ilişkilerini ve karar verme becerilerini geliştirmekte, ders dışı zamanlarını yararlı bir şekilde geçirmekte, akademik başarılarına katkı sağlamakta, sosyal sorumluluk duygularını pekiştirmekte, üniversiteye uyum süreçlerini hızlandırmakta ve çeşitli organizasyonlarda görev alarak takım çalışmasını öğrenmektedirler.

Öğrenci topluluklarımız, amaçlarına uygun film gösterimi, konser, panel, çalıştay, kongre ve konferans düzenleme, festival ve bilim şenliklerinde yer alma, araştırma, inceleme, gözlem gibi kültürel, sanatsal, bilimsel, sportif ve teknolojik etkinliklerde bulunarak üniversite yaşamına ve eğitim-öğretime katkı sağlamaktadır. İsteyen öğrencilerimiz mevcut topluluklara üye olma ve yeni topluluklar kurma konusunda teşvik edilmektedir.

## **PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİ**

Amacımız, bireylerin ruh sağlığının korunması ve ruhsal sorunların giderilmesinin yanı sıra; zihinsel, duygusal ve davranışsal gelişimlerine katkıda bulunmak, yaşam içerisinde karşılaştıkları sorunlarla baş edebilme becerilerini geliştirmek ve mesleki yönden kendilerini geliştirmeleri için destek olmaktır.

Öğrenciler, yaşamlarının bu döneminde sıklıkla okula ve şehre adaptasyon sorunu, yüksek sınav kaygısı, kişiler arası ilişkilerde sıkıntı, özgüven eksikliği, akademik hedeflerle ilgili kararsızlıklar yaşamaktadırlar. Bu süreçte alınacak profesyonel destek ile sağlıklı kararlar vererek yaşamlarına yön vermeleri hedeflenmektedir. Öğrencilere verilen psikolojik destek dışında, öğrencilerin sorunları, istekleri ve ihtiyaçlarına yönelik araştırmalar, seminerler ve söyleşiler de birimiz tarafından yapılmaktadır.



# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

### AKADEMİK TAKVİM

<b>*Kayıt Yenileme, Ders Kayıtları (Hazırlık Sınıfı Öğrencileri Hariç)</b>	<b>11-15 Eylül 2017</b>
Güz Yarıyılı Başlı Yabancı Dil Sınavı (BTÜ YDS) – I. Oturum (Lisansüstü Başvuruda Kullanılabilir)	11 Eylül 2017 Pazartesi
Güz Yarıyılı Başlı Yabancı Dil Sınavı (BTÜ YDS) – II. Oturum ve III. Oturum	12 Eylül 2017 Salı
Hazırlık Sınıfı Öğrencileri İçin Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı	13 Eylül 2017 Çarşamba
*Danışman Onayı İçin Son Gün	17 Eylül 2017 Pazar
<b>GÜZ YARIYILI DERSLERİN BAŞLANGICI</b>	<b>18 Eylül 2017 Pazartesi</b>
Ders Ekle/Sil	18-21 Eylül 2017
Ders Ekle/Sil Danışman Onayı	18-22 Eylül 2017
Ara Sınav Programının İlanı	13 Ekim 2017 Cuma
ARA SINAVLAR	4 -12 Kasım 2017
Güz Yarıyılı Sonu Sınav Programının İlan Edilmesinin Son Günü	15 Aralık 2017 Cuma
Mazeret Sınavları	Eğitim döneminin son gününe kadar (29 Aralık 2017) tamamlanacaktır
GÜZYARIYILI DERSLERİN BİTİMİ	29 Aralık 2017 Cuma
Yılbaşı tatili ders telafisi	
Güz Yarıyılı Sonu Sınavları	2 - 14 Ocak 2018
Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programının İlan Edilmesinin Son Günü	12 Ocak 2018 Cuma
Güz Yarıyılı Sonu Sınav Notlarının Girişi İçin Son Gün	17 Ocak 2018 Çarşamba
Güz Yarıyılı Bütünleme Sınavları	22-26 Ocak 2018
Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Notlarının Girişi İçin Son Gün	29 Ocak 2018 Pazartesi
<b>*Kayıt Yenileme, Ders Kayıtları (Hazırlık Sınıfı Öğrencileri Hariç)</b>	<b>29 Ocak - 03 Şubat 2018</b>
<b>Katkı Payı Ödenmesi</b>	<b>29 Ocak - 02 Şubat 2018</b>

# BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

## 2017 KAYIT VE BİLGİLENDİRME KILAVUZU

*Danışman Onayı İçin Son Gün	04 Şubat 2018 Pazar
<b>BAHAR YARIYILI DERSLERİN BAŞLANGICI</b>	<b>05 Şubat 2018 Pazartesi</b>
Ders Ekle/Sil	5 - 8 Şubat 2018
Ders Ekle/Sil Danışman Onayı	5 - 9 Şubat 2018
Ara Sınav Programının İlanı	09 Mart 2018 Cuma
ARA SINAVLAR	24 Mart - 1 Nisan 2018
23 Nisan Telifisi	28 Nisan 2018 Cumartesi
Bahar Yarıyılı Sonu Sınav Programlarının İlanı	04 Mayıs 2018 Cuma
1 Mayıs Telifisi	05 Mayıs 2018 Cumartesi
Mazeret Sınavları	Eğitim döneminin son gününe kadar (18 Mayıs 2018) tamamlanacaktır
<b>BAHAR YARIYILI DERSLERİN BİTİMİ</b>	<b>18 Mayıs 2018 Cuma</b>
Bahar Yarıyıl Sonu Sınavları	21- 30 Mayıs 2018
Bütünleme Sınav Programı İlanının Son Günü	25 Mayıs 2018 Cuma
Bahar Yarıyılı Sonu Yabancı Dil Sınavı (BTÜ YDS) – I. Oturum (Lisansüstü Başvuruda Kullanılabilir)	28 Mayıs 2018 Pazartesi
Bahar Yarıyılı Sonu Yabancı Dil Sınavı (BTÜ YDS) – II. Oturum ve III. Oturum	29 Mayıs 2018 Salı
Bahar Yarıyıl Sonu Sınavları Not Girişi İçin Son Gün	02 Haziran 2018 Cumartesi
Yabancı Dil Bütünleme Sınavı (BTÜ YDS) – I. Oturum (Lisansüstü Başvuruda Kullanılabilir)	04 Haziran 2018 Pazartesi
Yabancı Dil Bütünleme Sınavı (BTÜ YDS) – II. Oturum ve III. Oturum	05 Haziran 2018 Salı
Bütünleme Sınavları	4-8 Haziran 2018
Bütünleme Sınavları Not Girişi İçin Son Gün	11 Haziran 2018 Pazartesi